
                           

1 

 

Smlouva o dodávce reklamních předmětů 
ev. č. Objednatele: 2024/SML/0141 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČ: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 7232 

  na straně jedné jako „Objednatel“  
 
a 
 

SPEED PRESS Plus a.s. 

se sídlem: Přemyslova 830, 273 06  Libušín 
zástupce: Daniel Maťák, člen představenstva 

IČ: 25765647 

DIČ: CZ25765647 

Číslo bankovního 
účtu: 

 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 5939 
na straně druhé jako „Dodavatel“ 

 

uzavírají podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), tuto Smlouvu o dodávce reklamních předmětů. 

 
 

I. Předmět smlouvy 

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje dodat Objednateli reklamní předměty 
s vyobrazením loga Objednatele, včetně textové, grafické a celkové image. Bližší 
specifikace požadavků Objednatele na předmět této smlouvy, resp. konkrétní parametry 
Objednatelem poptávaného plnění jsou obsaženy v příloze č. 1 této smlouvy s názvem 
Soupis plnění (dále též jen jako „Příloha č. 1“).  

2. Kreativní zpracování reklamních předmětů musí respektovat požadavky na logomanuál 
Objednatele, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy s názvem Logomanuál Objednatele. 
Konečné kreativní zpracování jednotlivých reklamních předmětů musí být předem 
odsouhlaseno Objednatelem, přičemž Objednatel si současně vyhrazuje právo účasti 
v průběhu zpracování reklamních předmětů. 

3. Použité obaly musí být vyrobeny ze snadno recyklovatelného materiálu nebo z materiálu 
z obnovitelných zdrojů, nebo bude použit obalový systém pro opakované použití. Všechny 
obalové materiály musí být ručně snadno oddělitelné na části tvořené jedním materiálem 
(např. lepenka, papír, plast, textilie, …). 

4. Objednatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit Dodavateli za poskytnuté plnění podle 
této smlouvy cenu ve výši podle článku III. této smlouvy.  

 

 



                           

2 

 

 

II. Doba a místo plnění 

1. Dodavatel je povinen dodat Objednateli reklamní předměty nejpozději do 60 kalendářních 
dnů ode dne účinnosti smlouvy, a to v pracovní den v čase od 8:00 hodin do 14:00 hodin. 

2. Místem plnění, tj. místem dodávek reklamních předmětů podle článku I. této smlouvy, je 
sídlo Objednatele. 

3. Konkrétní datum a čas dodání si smluvní strany dohodnou operativně prostřednictvím 
kontaktních osob smluvních stran uvedených v článku X. této smlouvy. Dodavatel je 
povinen kontaktovat Objednatele za účelem sjednání konkrétního data a času dodání 
nejméně 2 pracovní dny přede dnem zahájení distribuce (dodání) plnění podle této 
smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě, že Objednatel z důvodu 
porušení povinnosti Dodavatele podle předchozí věty plnění nepřevezme, nejde 
o prodlení na straně Objednatele z důvodu neposkytnutí nezbytné součinnosti 
Objednatelem. 

4. O dodání reklamních předmětů bude sepsán předávací protokol, který tvoří přílohu č. 3 
této smlouvy s názvem Vzor předávacího protokolu (dále též jen jako „Příloha č. 3“).  

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Celková cena bez DPH za dodané reklamní předměty podle článku I. této smlouvy je 
uvedena v Příloze č. 1 a odpovídá součtu cen za jednotlivá plnění podle položkového 
rozpisu jednotlivých reklamních předmětů uvedených v Příloze č. 1. Celková cena dle 
Přílohy č. 1 je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné pro řádné 
a včasné splnění předmětu smlouvy včetně všech souvisejících nákladů, jako jsou náklady 
na dopravu předmětu plnění apod. 

2. Jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 jsou vyčísleny v Kč bez DPH a jsou konečné 
a nepřekročitelné. K těmto cenám bude vždy připočítána DPH ve výši stanovené podle 
aktuálně platných a účinných právních předpisů.  

3. Zálohové platby se nesjednávají a Dodavatel není oprávněn požadovat poskytnutí zálohy. 

4. Objednatel zaplatí cenu za skutečně dodané reklamní předměty, a to na základě daňového 
dokladu/faktury vystavené Dodavatelem (dále jen „Faktura“), která bude splňovat náležitosti 
podle platného a účinného zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty (dále jen 
„zákon o dani z přidané hodnoty“), resp. platného a účinného zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví. Přílohou Faktury bude smluvními stranami oboustranně podepsaný předávací 
protokol podle Přílohy č. 3 potvrzující převzetí reklamních předmětů Objednatelem. 
Dodavateli vznikne právo na zaplacení ceny okamžikem řádného předání všech reklamních 
předmětů podle předávacího protokolu. 

5. Splatnost Faktury bude činit 30 dnů ode dne doručení Faktury Objednateli. Bude-li 
na Faktuře uvedená kratší doba splatnosti, použije se doba splatnosti uvedená v této 
smlouvě. Má se za to, že lhůta splatnosti byla dodržena, pokud bude cena poukázaná 
Dodavateli v den splatnosti odepsána z účtu Objednatele. Nebude-li Faktura obsahovat 
stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje s výjimkou splatnosti, je 
Objednatel oprávněn vrátit ji Dodavateli ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení s uvedením 
chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se doba splatnosti 
nepočítá a nová doba splatnosti počne běžet doručením bezvadné Faktury Objednateli. 

6. Fakturu je povinen Dodavatel zaslat Objednateli výhradně elektronicky na e-mailovou 
adresu uctarna@ozp.cz. 

7. Platba bude provedena bezhotovostním převodem na bankovní účet Dodavatele uvedený 
na Faktuře. 
 

mailto:uctarna@ozp.cz


                           

3 

 

8. V případě, že by hrozilo, že Objednatel bude ručit za Dodavatelem nezaplacenou daň 
z přidané hodnoty podle § 109 zákona o dani z přidané hodnoty, je Objednatel oprávněn 
uhradit část odměny Dodavatele ve výši vyúčtované daně z přidané hodnoty na bankovní 
účet místně příslušného správce daně Dodavatele. Takový postup Objednatele se 
v rozsahu částky poukázané na účet správce daně považuje za řádné a včasné uhrazení 
ceny Dodavateli. 

 

IV. Úprava autorských práv 

1. Pro případ, že budou v souvislosti s plněním smlouvy Dodavatelem Objednateli předány 
jakékoliv podklady, jako např. grafické návrhy, vizuály apod., které budou mít charakter 
autorského díla (dále jen „autorské dílo") ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu 
autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů 
(autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, Dodavatel prohlašuje a garantuje, že 
bude jediným nositelem autorských práv k takovémuto předávanému autorskému dílu, že 
bude oprávněn s tímto autorským dílem disponovat v rozsahu sjednaném v této smlouvě, 
a že toto autorské dílo bude nedotčeno právy jiných osob. Pro případ, že bude předáváno 
autorské dílo vytvořené třetí osobou, zavazuje se Dodavatel, že zajistí souhlas autora 
k poskytnutí práva Objednateli k užívání autorského díla v rozsahu uvedeném ve smlouvě 
(a to zejména formou licence či podlicence podle ustanovení § 2358 a násl. občanského 
zákoníku). 

2. Dodavatel poskytuje Objednateli právo užívat jakékoliv autorské dílo předané na základě 
této smlouvy, bez časového a místního omezení, a to k jakýmkoliv účelům. 

3. Objednatel je oprávněn do předaného autorského díla zasahovat a upravovat si je pro své 
vlastní potřeby, a to i bez předchozího souhlasu Dodavatele, přičemž Objednatel bude 
oprávněn provést tyto zásahy sám, nebo si je nechat provést třetí osobou. 

4. Práva k užívání autorského díla specifikovaná v tomto článku smlouvy jsou Dodavatelem 
Objednateli poskytována jako práva výhradní ve smyslu ustanovení § 2360 občanského 
zákoníku. 

5. Objednatel je oprávněn práva na užití autorského díla specifikovaná v tomto článku této 
smlouvy postoupit zcela nebo z části na třetí osoby jen s písemným souhlasem 
Dodavatele. 

6. Smluvní strany sjednávají, že úplata za poskytnutí autorských práv podle tohoto článku je 
zahrnuta v ceně za poskytnuté plnění podle článku III. odst. 1 této smlouvy. 

 

V. Doba trvání smlouvy, předčasné ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to to do okamžiku splnění všech závazků obou 
smluvních stran z této smlouvy vyplývajících. 

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu bez udání důvodu kdykoliv vypovědět. 

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel neprovádí sjednané 
plnění řádně, resp. provádí nebo dodá sjednané plnění v rozporu s článkem I. této 
smlouvy.  

4. Dodavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit jen ze zákonných důvodů, přičemž 
neposkytnutí součinnosti ze strany OZP není důvodem pro odstoupení. Podmínkou 
pro odstoupení je, aby Dodavatel nejdříve písemně vyzval Objednatele k odstranění 
důvodů pro odstoupení, a to ve lhůtě nejméně patnáct (15) dní od doručení písemné 
výzvy.  



                           

4 

 

5. Výpověď i odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a musí být doručeno druhé 
smluvní straně. Výpovědní doba činí 15 dní a začíná plynout okamžikem doručení 
výpovědi druhé smluvní straně.   

6. V případě, že se po uzavření této smlouvy stane pro Dodavatele plnění smlouvy v určité 
části nemožným, anebo obzvláště ztíženým z důvodu nedostupnosti některého 
reklamního či marketingového předmětu na trhu, má Dodavatel právo od této smlouvy 
v této části odstoupit. Objednatel má v tomto případě zájem i na částečném plnění.  

 

VI. Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel je povinen plnit veškeré své povinnosti s odbornou péčí a v souladu s právními 
předpisy České republiky, v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami a pokyny 
Objednatele. 

2. Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost potřebou k řádnému plnění 
povinností Dodavatele podle této smlouvy, zejména předat podklady nezbytné 
pro správné vyobrazení loga Objednatele na reklamní předměty včetně textové, grafické 
a celkové image loga. 

3. Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti 
s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. 

4. Dodavatel je povinen neprodleně oznámit Objednateli jakoukoliv skutečnost, která by 
mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit své povinnosti vyplývající 
ze smlouvy. Oznámením takové skutečnosti však Dodavatel není zbaven povinnosti 
nadále plnit své závazky vyplývající ze smlouvy řádně a včas. 

 

VII. Povinnost mlčenlivosti Dodavatele 

1. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškerých důvěrných informací 
Objednatele, které se v souvislosti s plněním této smlouvy dozví. Dodavatel je povinen 
zajistit zachování mlčenlivosti i u svých zaměstnanců a případných spolupracujících 
třetích stran, pokud bylo nezbytně nutné jim takové informace pro účely této smlouvy 
poskytnout. Za důvěrné informace se považují zejména jakékoli informace tvořící 
obchodní tajemství Objednatele nebo týkající se činnosti Objednatele, informace 
chráněné (podléhající zvláštnímu režimu nakládání) na základě příslušných právních 
předpisů (např. osobní údaje), či další informace, které nebudou Objednatelem označeny 
za veřejné, nebo by v případě jejich prozrazení poškodily, nebo mohly Objednatele 
poškodit, a které nejsou veřejně dostupné.  

2. Dodavatel se zavazuje uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně 
v souvislosti s plněním svých povinností dle této smlouvy, nevyužít, ani se nepokusit 
využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoli třetí osoby 
způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto smlouvou nebo jejím 
účelem nebo by přímo nebo nepřímo jakkoli poškodil nebo mohl poškodit Objednatele.  

3. Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích podle tohoto článku trvá dále 
i po ukončení této smlouvy. 

 

VIII. Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení Dodavatele se splněním předmětu smlouvy je Dodavatel povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z celkové ceny podle článku III. odst. 1 
této smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 



                           

5 

 

2. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou ceny za plnění podle této smlouvy 
zaplatit Dodavateli zákonný úrok z prodlení. 

3. V případě, že Dodavatel nedodrží termín k vyřízení reklamace podle článku IX. odst. 4 
této smlouvy, je Dodavatel povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč, 
a to za každý započatý den prodlení se splněním této povinnosti. 

4. V případě, že Dodavatel poruší povinnost stanovenou v článku VII. této smlouvy, je 
Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

5. V případě, že Dodavatel poruší jinou povinnost stanovenou touto smlouvou, je povinen 
Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý jednotlivý případ porušení 
takové povinnosti. 

6. V případě, že v důsledku byť nezaviněného jednání Dodavatele bude Objednateli uložena 
jakákoli veřejnoprávní sankce či povinnost plnění ve prospěch třetí osoby, je Dodavatel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši této sankce. 

7. Smluvní pokuty podle tohoto článku jsou splatné do 14 dní ode dne doručení písemné 
výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně. Úhrada smluvní pokuty nemá vliv na vznik 
a trvání nároku na náhradu škody (újmy).  

8. Vznikem povinnosti zaplatit smluvní pokutu či uplatněním nároku na zaplacení smluvní 
pokuty ani jejím zaplacením nezanikne povinnost Dodavatele splnit povinnost, jejíž plnění 
bylo smluvní pokutou zajištěno; Dodavatel bude i nadále povinen ke splnění takové 
povinnosti. 

9. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčeno 
ani nijak omezeno právo Dodavatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž 
splnění je zajištěno smluvní pokutou, v plném rozsahu. Ustanovení § 2050 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

10. Objednatel je oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem z titulu vzniku povinnosti 
Dodavatele zaplatit Objednateli smluvní pokutu započíst oproti pohledávce Dodavatele 
na zaplacení ceny podle této smlouvy, resp. vůči jakékoli pohledávce Dodavatele 
za Objednatelem vzniklé z této smlouvy. 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění 
je zajištěno smluvními pokutami, jakož i s ohledem na charakter plnění zajišťovaných 
Dodavatelem pro Objednatele na základě této smlouvy, považují smluvní pokuty uvedené 
v tomto článku za přiměřené a tímto se vzdávají práva domáhat se u soudu jejího snížení. 

 

IX. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

1. Práva a povinnosti z vadného plnění se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského 
zákoníku. Práva Objednatele z vadného plnění se řídí ustanovením § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. 

2. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost dodaných reklamních předmětů 
ve smyslu § 2113 občanského zákoníku v délce minimálně 24 měsíců od data dodání. 
Práva Objednatele z poskytnuté záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a násl. 
občanského zákoníku. 

3. Objednatel je povinen vady plnění oznámit (reklamovat) Dodavateli písemně. Oznámení 
musí obsahovat stručný popis toho, v čem je vada plnění spatřována. Současně 
s oznámením vady plnění sdělí Objednatel Dodavateli, jaké právo (způsob vyřízení 
reklamace) si zvolil. 

4. Dodavatel je povinen vyřídit reklamaci bez zbytečného odkladu po jejím uplatnění 
a reklamované části předmětu plnění neprodleně po uplatněné reklamaci vyměnit za nové 



                           

6 

 

a bezvadné, a to nejpozději do 14 dnů od oznámení vad plnění a uplatnění práva 
Objednatele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě písemně nedohodnou jinak. 
Objednatel má dále právo postupovat i dalšími způsoby podle § 2106 občanského 
zákoníku. 

5. V případě oprávněné reklamace je Dodavatel povinen nahradit Objednateli veškeré 
náklady, které Objednatel účelně vynaložil v souvislosti s uplatněním práva z vad plnění. 
Náhradu těchto nákladů poskytne Dodavatel na základě písemné výzvy Objednatele 
doručené Dodavateli. Náhrada nákladů je splatná do 14 dnů ode dne doručení výzvy 
podle předchozí věty. 

 

X. Komunikace smluvních stran  

1. Smluvní strany budou ohledně plnění této smlouvy komunikovat prostřednictvím 

následujících kontaktních osob: 

a) za Objednatele:  XXXXXXXXXXX,  e-mail: XXXXXXXXXXX,   

tel.: +420 XXXXXXXXXX 

b) za Dodavatele:  XXXXXXXXXXX,  e-mail: XXXXXXXXXXXX,    

tel.: +420 XXXXXXXXXX 

2. Smluvní strany jsou oprávněny změnit své kontaktní osoby. Změna v kontaktních osobách 

musí být oznámena písemně druhé smluvní straně nejpozději do 5 pracovních dnů 

od okamžiku, kdy změna nastala. 

3. Oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně dle smlouvy, 

bude učiněno či dáno písemně prostřednictvím datové schránky, doporučenou poštou 

nebo kurýrní službou, a to na adresy smluvních stran uvedené v záhlaví této smlouvy. 

Výjimku tvoří písemná komunikace podle článku I. odstavec 2 a podle článku II. odstavce 

3 této smlouvy, která může proběhnout prostřednictvím mailové korespondence. 

 

XI. Závěrečná ujednání 

1. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných 
dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Výjimkou je 
jednostranná změna kontaktních osob uvedených v článku X. této smlouvy, které je možné 
měnit písemným oznámením doručeným druhé smluvní straně, s účinností od dne 
doručení takového oznámení, a to bez nutnosti uzavírat dodatek k této smlouvě. 

2. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku. Smluvní strany si 
nepřejí, aby nad rámec výslovných ujednání této smlouvy byla jakákoliv práva a povinnosti 
dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění.  

3. Pro vyloučení pochybností Dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto 
smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku. 

4. Dodavatel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností. Tímto však nejsou nikterak dotčena práva smluvních stran 
upravená v této smlouvě. 

5. Smluvní strany se dohodly na tom, že Dodavatel není oprávněn činit jednostranná 
započtení svých pohledávek vzniklých na základě této smlouvy či v souvislosti s ní vůči 
jakýmkoliv pohledávkám Objednatele. Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé na základě 
smlouvy či v souvislosti s ní nesmějí být Dodavatelem postoupeny třetím osobám, 



                           

7 

 

zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno bez předchozího výslovného písemného 
souhlasu Objednatele (včetně zákazu Dodavatele postoupit smlouvu). Jakýkoliv právní 
úkon učiněný Dodavatelem v rozporu s tímto ustanovením bude neplatný.   
 

6. Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této smlouvy neplatným, nezákonným 
nebo nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení 
této smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů 
po doručení výzvy druhé smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný 
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam. 

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména pak občanským zákoníkem. Veškeré případné spory z této smlouvy 
budou v prvé řadě řešeny smírem. Pokud smíru nebude dosaženo, všechny spory z této 
smlouvy a v souvislosti s nimi budou řešeny věcně a místně příslušným soudem v České 
republice. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro řešení případných 
sporů bude soud příslušný dle místa sídla Objednatele. 

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. Objednatel je povinen smlouvu zaslat k uveřejnění v registru smluv 
bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, přičemž v elektronickém obrazu textového 
obsahu smlouvy budou před uveřejněním v registru smluv znečitelněné osobní údaje 
v nich uvedené.  

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
V případě elektronického podepsání smlouvy obdrží obě strany její elektronický originál.  

10. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje informace, které nelze poskytnout při 
postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, a může být 
uveřejněna v souladu s platnými právními předpisy. 

11. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné 
vůle a prohlašují, že s obsahem smlouvy byly řádně seznámeny, obsahu porozuměly, 
souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy. 

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Soupis plnění 

Příloha č. 2 – Logomanuál Objednatele 

Příloha č. 3 – Vzor předávacího protokolu  

 

 
       V Praze dne  

     
     V Praze dne 

 
            

.......................................................... .......................................................... 

 
 
 
 
 
 
 

 
Ing. Radovan Kouřil  

generální ředitel 
Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven  

                       a stavebnictví 

Daniel Maťák 
člen představenstva  

        SPEED PRESS Plus a.s. 

 

 


		2024-04-23T12:18:51+0200




